אין מדובר במי שמשתמש בסמים רפואיים כדין, אף כי אני מאמין לו שעשה לו שימוש רפואי. צריך שהשימוש יהיה כדין, כאמור, בהיתר לשימוש חוזר. ולכן, אין להתערב בגזר הדין.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל-אביב יפו תוך **30** ימים מהיום.

ניתן והודע היום, ט' אלול התשע"ד, 04/09/2014, במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידינופרדויד